[image: GERBG]
4

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2019

	№
	615-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 19.01.2018 № 16-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 19.01.2018 № 16-П «О предоставлении и распределении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета
на стимулирование прироста налоговых поступлений» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «пунктом 20» заменить словами «пунктом 242».
1.2. Внести изменение в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета
на стимулирование прироста налоговых поступлений, утвержденный вышеуказанным постановлением, исключив в пункте 2 слова «, превышающий показатели, характеризующие налоговую базу по налогам в отчетном периоде».
1.3. Утвердить методику распределения иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на стимулирование прироста налоговых поступлений в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие при формировании областного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин

25.10.2019 12:27:00 o:\отдел анализа и прогнозирования доходов\проекты нпа\ппко мбт прирост налогов\2019\проект изм в ппко мбт прирост налогов.docx
image1.png